АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 10.11.2017                                 с. Веселовское                                              № 75

О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 22.08.2013 №91  «Об утверждении правил благоустройства  на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»

     В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протеста прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области от 29.09.2017 № 1/14-1-2017,
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 22.08.2013 №91                             «Об утверждении правил благоустройства  на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»                                       (далее – постановление) следующие изменения:
0. В Правилах благоустройства на территории Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:
0. Пункт 2.5- исключить.
0. Пункт 5.2- исключить.
0. В пункте 5.5.5 слова "и закрепленной территории, подъездов к ним"- исключить.
0. В пункте 10.1- исключить.
0. В пункте 5.5.9 слова "и прилегающих" – исключить.
0. В пункте 5.5.10 слова "прилегающих" – исключить.
     2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: sub_19]Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области 		      С.М. Сосунов

О.В. Гаптарь
53-205